Boletim de Serviço – Ano VII – N. 07 – 1ª Quinzena de Abril de 2015

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

SAFS Setor de Administração Federal – Q 02, Lote 03
Brasília – DF

CEP: 70.070 – 600
Telefone: (61) 3366 – 9100

www.cnmp.gov.br

Rodrigo Janot
Presidente

Alessandro Tramujas Assad
Corregedor Nacional

Esdras Dantas de Souza
Ouvidor Nacional do Ministério Público

Blal Yassine Dalloul
Secretário-Geral

ÍNDICE

Secretaria Geral …................................................................................01

Secretaria Geral

PORTARIA CNMP - SG Nº 63

DE 10 DE ABRIL DE 2015

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,  no

uso das atribuições previstas no artigo 7º, § 1º, da Portaria CNMP-PRESI nº 26, de 12 de fevereiro

de 2014, RESOLVE:

Art. 1º  Designar as servidoras ANA KARINE DE ALMEIDA ANDRADE, matrícula 82.215, e

THAISA DE CARVALHO MARDERO, matrícula 22.296, para atuarem como gestoras, titular e

substituta, respectivamente, do  Protocolo de Cooperação CNMP/MPF nº 1/2014, firmado

Setor de Administração Federal Sul (SAFS) - Quadra 2, Lote 3 - Brasília/DF - Cep: 70070-600
Pabx: (61) 3366-9100 - www.cnmp.gov.br

com  o  Ministério  Público  Federal, que  tem  por  objeto  a  utilização  do  Programa  de  Saúde  e

Assistência Social – PLAN-ASSISTE e dos serviços prestados pela Secretaria de Serviços Integrados

de Saúde da Procuradoria-Geral da República.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL

EXPEDIENTE

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
Secretaria de Administração

Boletim de Serviço nº 07 – Ano VII
1ª Quinzena de Abril de 2015

Diagramação:

Matheus Ferreira Matos Lima
Técnico Administrativo

Lucas Pereira dos Santos
Estagiário

Telefone: 3366 – 9137 ou 3315 – 9437

Responsável

Daniel Yoshimitsu Kuwae
Coordenador de Contratos e Serviços

Setor de Administração Federal Sul (SAFS) - Quadra 2, Lote 3 - Brasília/DF - Cep: 70070-600
Pabx: (61) 3366-9100 - www.cnmp.gov.br